ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                   № 95 – ОД

Об организации работы ППк в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом

консилиуме в ГБОУ ООШ № 4 города Похвистнево, утвержденным приказом

от 31.08.2022 г. № 139 – ОД, в целях обеспечения комплексной

специализированной помощи детям и подросткам с отклонениями в развитии

в условиях образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее ППк) на

2023/2024 учебный год:

Калягаев Сергей Александрович, учитель, председатель консилиума;

Чуракова Елена Алексеевна, секретарь консилиума;

Ряскова Лилия Сергеевна, педагог-психолог;

Арсланова Изиля Ильясовна, учитель начальных классов, классный

руководитель 3 класса;

Семѐнова Наталия Витальевна, учитель русского языка и литературы,

классный руководитель 7 класса;

Ванина Наталья Витальевна, директор;

Гаврилова Наталья Николаевна, воспитатель.

2. Работу ППк осуществлять в соответствии с локальными актами,

регламентирующими работу ППк в ГБОУ ООШ № 4 города Похвистнево.

3. Секретарю ППк Чураковой Елене Алексеевне подготовить и предоставить

на утверждение до 06.09.2023 г. график плановых заседаний ППк.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ ООШ № 4

города Похвистнево

____________

Н.В.Ванина

С приказом ознакомлена ______________ С.А.Калягаев

 ______________ Е.А.Чуракова

 ______________ Л.С.Ряскова

 ______________ И.И.Арсланова

 ______________ Н.В.Семѐнова

 ______________ Н.Н.Гаврилова

		2023-08-31T08:42:02+0400
	00991341e3577b2195
	Ванина Наталья Витальевна